SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT HÀ NỘI

BAN QUẢN LÝ VÀ DUY TU CÁC CÔNG

TRÌNH NÔNG NGHIỆP, NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQLDT Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt hồ sơ dự tuyển lao động hợp đồng thực hiện công việc

chuyên môn, nghiệp vụ tại Ban Quản lý và Duy tu các công trình

nông nghiệp, nông thôn Hà Nội năm 2024

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-SNN ngày 19/4/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế công chức,

viên chức, người lao động hợp đồng trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Nông nghiệp và PTNT Hà Nội;

 Căn cứ Công văn số 1414/QĐ-SNN ngày 16/5/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Hà Nội về việc hợp đồng lao động làm công việc chuyên môn theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP của Ban Quản lý và Duy tu các công trình nông nghiệp,

nông thôn;

 Căn cứ Thông báo số 43/TB-BQLDT ngày 22/5/2024 của Ban Quản lý và

Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội về việc Tuyển dụng lao động

hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ tại Ban Quản lý và Duy tu các

công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội năm 2024.

 Căn cứ Biên bản hội nghị ngày 17/6/2024 về việc xét duyệt hồ sơ dự tuyển

lao động hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ tại Ban Quản lý và

Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội.

  Ban Quản lý và Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội thông

báo kết quả xét duyệt hồ sơ dự tuyển lao động hợp đồng thực hiện công việc chuyên

môn, nghiệp vụ năm 2024 tại Ban như sau:

 1. Danh sách đủ điều kiện và không đủ điều kiện về Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

 - Đủ điều kiện: 04 người;

 - Không đủ điều kiện: 0 người.

(Có Danh sách chi tiết kèm theo)

 2. Để lựa chọn 01 người cần tuyển vào vị trí việc làm Kỹ thuật thủy lợi hạng

III, Ban Quản lý và Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội tổ chức

2

phỏng vấn, thực hành để kiểm tra kiến thức, kỹ năng của các cá nhân đủ điều kiện

về hồ sơ dự tuyển. Kế hoạch và lịch tổ chức phỏng vấn sẽ được thông báo cụ thể

trên cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và PTNT Hà Nội.

 Ban Quản lý và Duy tu các công trình nông nghiệp, nông thôn Hà Nội thông

báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân dự tuyển biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp & PTNT (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng, đội thuộc Ban;

- Cơ quan, đơn vị liên quan;

- Hòm thư điện tử của người dự tuyển;

- Trụ sở Ban Quản lý và Duy tu các

  công trình nông nghiệp, nông thôn;

- Website: sonnptnt.hanoi.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Công Sơn

		2024-06-19T17:48:53+0700

		2024-06-19T17:52:38+0700

		2024-06-20T08:46:55+0700

		2024-06-20T09:58:05+0700

		2024-06-20T09:58:05+0700

		2024-06-20T09:58:05+0700

		2024-06-20T09:58:05+0700